2019年５月13日

各    位

会 社 名  株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長       吉 武   宣 彦

（コード番号 1762  東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員グループ統括本部長  井 筒  廣 之

 （ＴＥＬ 06－6303－8101）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2019年３月31日を基準日とする剰余金の配当をおこ

なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2018 年 5 月 11 日公

表）

前期実績

（2018 年３月期）

基準日 2019年３月31日 2019年３月31日 2018年３月31日

１株当たり配当金
38円00銭

（普通配当 38円00銭）

38円00銭

（普通配当 38円00銭）

36円00銭

（普通配当 26円00銭）

（記念配当 10円00銭）

配当金総額 1,961百万円 － 1,253百万円

効力発生日 2019年６月21日 － 2018年６月28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要政策のひとつと位置付け、受注競争力と企業体質の強化

を目指し、内部留保の充実による経営基盤の強化をはかるとともに、安定した配当を継続しつつ、業績に応

じた利益還元をおこなうことを基本方針としております。
   内部留保資金につきましては、当社グループ全体において経営体質の一層の強化、充実ならびに今後の事

業展開に役立てる等、中長期的な視点で有効に活用してまいります。
   当期（2019年３月期）の配当金は、期初発表の通り年間60円とさせていただきました。その結果、配当

性向は期初目標値であった25％を上回る29.7%となりました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 合計

当期実績（2019年3月期） 22円00銭
38円00銭

（普通配当 38円00銭）

60円00銭

（普通配当 60円00銭）

前期実績（2018年3月期） 20円00銭

36円00銭

（普通配当 26円00銭）

（記念配当 10円00銭）

56円00銭

（普通配当 46円00銭）

（記念配当 10円00銭）

以  上